АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 01 ноября 2018 года № 311

Об отмене постановления администрации МО Колчановское сельское поселение
 от 01.09.2015 года № 125 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества
муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области»»

    В  целях  приведения  нормативно-правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством,  на основании Протокола заседания комиссии
по  повышению  качества  и  доступности  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг  в  Ленинградской  области  от  21.02.2018  года,  в
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом муниципального  образования
Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области, администрация постановляет:
          1. Отменить постановление администрации МО Колчановское сельское
поселение от 01 сентября 2015 года № 125 «Об утверждении Административного
регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Приватизация
муниципального имущества муниципального образования Колчановское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»».

 2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Колчановского сельского поселения www.колчаново.рф.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                 Ильина О.М.

Ульяшова И.А.
39-399

consultantplus://offline/ref=B55F135DA0ECA361B2AC447D810D0AA1D4C799B881370A6EBED4AB2FE8472A5AD7E443491EAC26EF299D4BE2e4H

	по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»»